株式会社エスコ
大阪市西区立売堀3丁目8番14号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
70x 50mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)のバリエーション
EA品番 商品名 入数
販売価格
（税抜）
カタログ価格
（税抜）
70x 50mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 390円 390円
85x 60mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 430円 430円
100x 70mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 445円 445円
120x 85mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 460円 460円
170x120mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 695円 695円
200x140mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 800円 800円
240x170mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚) 100 1,070円 1,070円
EA944CG-70
EA944CG-85
EA944CG-100
EA944CG-120
EA944CG-170
EA944CG-200
EA944CG-240
	70x 50mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)のバリエーション
	EA944CG-70
	70x 50mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-85
	85x 60mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-100
	100x 70mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-120
	120x 85mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-170
	170x120mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-200
	200x140mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)
	EA944CG-240
	240x170mm ポリ袋(ﾁｬｯｸ/緑ﾗｲﾝ付/100枚)